
Víte, že?
Pro více než 75 % útoků byly využity neřešené zranitelnosti starší než dva roky
V roce 2021 byla průměrná doba odstranění kritické zranitelnosti více než 2 měsíce
Více než 84 % všech společností má ve vnějším parametru vážné zranitelnosti, o kterých nevědí
76 % všech aplikací na světě má alespoň jednu zranitelnost
11 % všech zranitelností je kritických a 78 % je středních a vysokých
Jen v Q1 roku 2022 bylo objeveno víc jak 8 000 zranitelností
Obecně, každý den bez řízení zranitelnosti znamená o 50 víc neřešených zranitelností

ŘÍZENÍ ZRANITELNOSTÍ
bez starostí

15 expertů —
největší tým v EU

145 000+
Cloud Agentů

10 000 000+
měsíčně

detekovaných
zranitelností

300 000+
koncových zařízení

1 760+
webových aplikací

Naše silné stránky
Hlavní zaměření na: automatizaci, integraci, optimalizaci a remediaci
8+ let zkušeností v oblasti řízení zranitelností
Automatizujeme až 80 % standardních operativních úkonů
Až 95 % redukce času řešení duplicit Cloud Agentů
Integrace s nástroji ze skupin Asset Managements, CMDBs, tiketovací systémy, PAMs, IPAM, Risk 
Management
Fungujeme v roli Technického Centra pro zákazníky Qualys (TAC)
Zkušenosti s nasazením řešení ve VDI prostředí (Microsoft, Citrix, Amazon)
Podpora až do úrovně L3 v rámci ČR 

The best of ICT with a human touch

Řízení zranitelností je nejsilnější zbraní pro minimalizaci 
pravděpodobnosti úspěšného útoku na Vaši organizaci.

My a řízení zranitelností



Kontakt:

Kryštof Oczadlý
Head of Sales 
tel.: +420 720 761 981
e-mail: krystof.oczadly@axians.com

David Tůma
Sales Manager 
tel.: +420 731 441 783
e-mail: david.tuma@axians.com

Řízení zranitelností
POPIS SLUŽBY

Služba dále zahrnuje
Správa a příprava skenů a reportů
Příprava reportů na míru
Bezpečná konfigurace prostředí (2FA, 
Access-Lists, QGS Optimalizace)
dle bezpečnostních standardů
Správa skupin assetů
Správa tagů
Správa a údržba Cloud Agentů
Extrakce dat na míru (API, CVS, XML, PDF, ...)
Prioritizace zranitelností na míru
Řešení problémů s připojením k assetům

Další specializace
Kontejnerová bezpečnost 
Efektivní řešení duplicit zařízení
Historie změn konfigurací Policy Compliance 
politik
Změny v architektuře a designu
Konfigurace Qualys Gateway (QGS)
Konfigurace Qualys proxy
Implementace nových modulů
Migrační projekty
Integrace CMDB
Integrace Power BI
Integrace s ticketing systémy
Další integrace skrze API

Klíčové parametry služby
8x5 ServiceDesk (web, telefon, e-mail)
Přístup k expertům (L1 až L3) v ceně
Úvodní optimalizace a vylepšení stávajícího 
prostředí
Přímý přístup k vendorovi s možnostmi 
předkládání požadavků na změnu

Přidaná hodnota
Fungujeme v roli Technického Centra 
pro zákazníky Qualys (TAC)
Zaměřujeme se na pokročilé řešení potíží
Skenování a kontrola prostředí 

Automatizace
Cloudové konektory
Health-checks Qualys platformy
Ad-hoc skenování/reporting
Odstraňování agentů pro vyřazené servery
Integrace s bezpečnostními systémy (PAM)
Odstraňování duplicit Cloud agentů
Monitorování platformy (Qualys Agenti, 
VMs, Qualys Cloud Platform)
Onboarding aplikací

Optimalizace
Extrakce dat (API best practice)
QCA nasazení (SCCM, Ansible)
Správa Targetů & Tagů

QUALYS SUPPORT SERVICES

QUALYS PROFESSIONAL SERVICES

Fixní cena  [měsíčně]

Variabilní cena  [hodinově]


